
CONVOCATORIA PÚBLICA

PUESTO: ASISTENTE LEGAL - ORI CUSCO

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DE OFICINAS REGIONALES

CAS N° 014-2026-INDECOPI

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 AGUILAR  CUELA, KARINA ALEXANDRA 34 CALIFICA

2 APARICIO SOTO, ANTHONY FERNANDO 33 CALIFICA

3 APAZA MAMANI, JOSEPH ROMARIO 35 CALIFICA

4 ATAU CHOQUE, KATERIN MISHELL 35 CALIFICA

5 CACERES PEREZ, ELIZABETH GIOVANA 33 CALIFICA

6 CANAHUIRI VALERIANO, LILIANA 33 CALIFICA

7 CCORIHUAMAN GONZALES, XIOMIRA GLADYS 33 CALIFICA

8 CONTRERAS CASTELO, KAMILA NATALY 33 CALIFICA

9 CURAMPA TAIPE, NORKA KATHERINE 35 CALIFICA

10 INFANTES  ROQUE, ELIANA PAMELA 34 CALIFICA

11 MAMANI  VILCA, KAROL NATHALY 33 CALIFICA

12 MELGAREJO DORADO, MANUEL JESUS 33 CALIFICA

13 ORÉ GUZMÁN, SILVANA 33 CALIFICA

14 SOTA RODRIGUEZ, FIORELLA 33 CALIFICA

15 TAMBINI VALENZUELA, JOSE ARMANDO 33 CALIFICA

16 ALOSILLA LUCANA, ABIGAIL - NO CALIFICA

17 ARANA BALBIN, JAIME RICARDO - NO CALIFICA

18 AYMA ARIAS, ANEL ARIANE - NO CALIFICA

19 AYMITUMA JURO, FLOR ROXANA - NO CALIFICA

20 CAYLLAHUA ZARATE, DALIA AVELY - NO CALIFICA

21 CLAVIJO MANUTTUPA , GABRIEL DAVID - NO CALIFICA

22 DELGADO  SOLALIGUE, JHON ANTONY - NO CALIFICA

23 GONZALES OVIEDO, FRANK ALEJANDRO - NO CALIFICA

24 GUERRERO EUSEBIO, MARIALENA FLOR - NO CALIFICA

25 HUAMAN  PONCE, RUTH LUZBETH - NO CALIFICA

26 HUANCA VILA, JUAN CARLOS - NO CALIFICA

27 HUAYHUA  CHAMPI, YARELY ZARETH - NO CALIFICA

28 JIMENEZ AYMA, DIANA - NO CALIFICA

29 JUAREZ CHAVEZ, ALBERT - NO CALIFICA

30 LEYVA VIZCONDE, RÓSCELIN NICOLE - NO CALIFICA

31 NÚÑEZ JARA, NICOLE ELSIE - NO CALIFICA

32 OCHOA ROZAS, MANUEL MARCELO - NO CALIFICA

33 OLIVERA  SANCHEZ, MARCOS GABRIEL - NO CALIFICA

34 PAUCCAR GUTIERREZ, YIME ANDRES - NO CALIFICA



35 QUENAYA CHAUCCA, KATHERIN - NO CALIFICA

36 RIVAS ZEGARRA, PAMELA MARIAL - NO CALIFICA

37 RODRIGO CCANCHILLO, WILBER HUGO - NO CALIFICA

38 RODRIGO HUARHUA, DANIELA EDUARDA - NO CALIFICA

39 VIDAURRE  SANTAMARIA, JENNY LIZETH - NO CALIFICA

ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: 2 de Marzo de 2026

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 AGUILAR  CUELA, KARINA ALEXANDRA 2:30 p. m.

2 APARICIO SOTO, ANTHONY FERNANDO 2:40 p. m.

3 APAZA MAMANI, JOSEPH ROMARIO 2:50 p. m.

4 ATAU CHOQUE, KATERIN MISHELL 3:00 p. m.

5 CACERES PEREZ, ELIZABETH GIOVANA 3:10 p. m.

6 CANAHUIRI VALERIANO, LILIANA 3:20 p. m.

7 CCORIHUAMAN GONZALES, XIOMIRA GLADYS 3:30 p. m.

8 CONTRERAS CASTELO, KAMILA NATALY 3:40 p. m.

9 CURAMPA TAIPE, NORKA KATHERINE 3:50 p. m.

10 INFANTES  ROQUE, ELIANA PAMELA 4:00 p. m.

11 MAMANI  VILCA, KAROL NATHALY 4:10 p. m.

12 MELGAREJO DORADO, MANUEL JESUS 4:20 p. m.

13 ORÉ GUZMÁN, SILVANA 4:30 p. m.

14 SOTA RODRIGUEZ, FIORELLA 4:40 p. m.

15 TAMBINI VALENZUELA, JOSE ARMANDO 4:50 p. m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 20 de febrero de 2026

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams,

cuyo link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico

registrado en su ficha de postulación.

DETALLE DE CONDICIONES:

CALIFICA: Postulante que alcanza el puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación.

NO CALIFICA: Postulante que no alcanza el puntaje mínimo aprobatorio.


